
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 466,13213 469,70987

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 463,53140 499,48920

3 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 457,22941 460,98283

4 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 399,98170 460,19340

5 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Türk Dili ve Edebiyatı 395,09343 458,99576

6 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 382,30613 452,15278

7 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 381,23181 441,49536

8 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 378,20479 414,90919

9 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 376,35937 422,63107

10 VAKIF İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 374,29362 381,95083

11 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 373,79318 403,94840

12 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 371,47491 418,82516

13 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Türk Dili ve Edebiyatı 370,22219 453,19415

14 VAKIF FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 368,29250 370,01198

15 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Türk Dili ve Edebiyatı 363,98744 390,67943

16 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Türk Dili ve Edebiyatı 363,74411 504,60483

17 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 362,53015 379,53534

18 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 361,80006 376,45014

19 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 361,31441 370,33842

20 VAKIF HALİÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 360,82091 370,33248

21 VAKIF İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 360,22019 371,04123

22 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 359,29006 394,35833

23 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 359,13116 369,18156

24 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 358,11131 435,08372

25 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Türk Dili ve Edebiyatı 356,19378 439,21320

26 VAKIF İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 355,39862 365,71058

27 VAKIF İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 354,82740 358,79725

28 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 353,76216 359,86597

29 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 353,31263 392,91410

30 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 349,71607 365,11051

31 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 348,41200 373,24222

32 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Türk Dili ve Edebiyatı 348,11340 456,77020

33 VAKIF İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) 347,83576 350,26323

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 463,53140 499,48920

2 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 399,98170 460,19340

3 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Türk Dili ve Edebiyatı 395,09343 458,99576

4 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 381,23181 441,49536

5 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 378,20479 414,90919

6 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 376,35937 422,63107

7 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 371,47491 418,82516

8 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Türk Dili ve Edebiyatı 370,22219 453,19415

9 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Türk Dili ve Edebiyatı 363,98744 390,67943

10 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Türk Dili ve Edebiyatı 363,74411 504,60483

11 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 361,80006 376,45014

12 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 359,29006 394,35833

13 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 358,11131 435,08372

14 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Türk Dili ve Edebiyatı 356,19378 439,21320

15 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 353,31263 392,91410

16 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 349,71607 365,11051

17 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 348,41200 373,24222

18 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Türk Dili ve Edebiyatı 348,11340 456,77020

19 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 344,73167 388,64417

20 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 342,93872 384,54367

21 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 340,73291 398,33559

22 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 338,49668 385,07109

23 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 338,21711 438,82126

24 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Türk Dili ve Edebiyatı 338,15791 435,48091

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI



1 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Türk Dili ve Edebiyatı 363,74411 504,60483

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 463,53140 499,48920

3 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 399,98170 460,19340

4 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Türk Dili ve Edebiyatı 395,09343 458,99576

5 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Türk Dili ve Edebiyatı 348,11340 456,77020

6 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Türk Dili ve Edebiyatı 370,22219 453,19415

7 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 305,13275 449,86093

8 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Türk Dili ve Edebiyatı (Açıköğretim) 246,47414 446,41852

9 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 381,23181 441,49536

10 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Türk Dili ve Edebiyatı 293,37869 441,07889

11 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Türk Dili ve Edebiyatı 356,19378 439,21320

12 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 338,21711 438,82126

13 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) 251,33586 438,71694

14 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Türk Dili ve Edebiyatı 338,15791 435,48091

15 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 358,11131 435,08372

16 DEVLET FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) 269,26943 434,64757

17 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 293,63398 432,05960

18 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Türk Dili ve Edebiyatı 327,28784 430,12571

19 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) Türk Dili ve Edebiyatı 277,96436 423,12564

20 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 376,35937 422,63107

21 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) 307,82755 421,79266

22 DEVLET HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA) Türk Dili ve Edebiyatı 324,01159 421,21814

23 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) 332,81850 420,18418

24 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 371,47491 418,82516

25 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) Türk Dili ve Edebiyatı 328,53903 417,30702

26 DEVLET FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) Türk Dili ve Edebiyatı 300,84498 415,35263

27 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı 378,20479 414,90919

28 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 322,61171 412,91314

29 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) 267,18209 410,78474

30 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 294,56112 405,89632

31 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) 259,45832 404,94473

32 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 335,78930 404,75039

33 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Türk Dili ve Edebiyatı 327,08426 404,67607

34 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Türk Dili ve Edebiyatı 334,14802 404,33052

35 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 286,27585 401,95418

36 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 340,73291 398,33559

37 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 359,29006 394,35833

38 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 353,31263 392,91410

39 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) 313,25839 391,76916

40 DEVLET IĞDIR ÜNİVERSİTESİ Türk Dili ve Edebiyatı 240,65792 391,35204

41 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Türk Dili ve Edebiyatı 363,98744 390,67943

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI)


